

DODATOK č. 1
k zmluve o dielo zo dňa 13.11.2024
(ďalej ako „Dodatok“)
medzi zmluvnými stranami

Objednávateľ:

Názov a adresa: Obchodná akadémia
Dlhá 256/10, 905 80 Senica
Zastúpený: PaedDr. Jana Pekarová - riaditeľka školy
Osoby oprávnené na jednanie vo veciach:
a) zmluvných: PaedDr. Jana Pekarová
b) technických: PaedDr. Jana Pekarová
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu (IBAN): SK27 8180 0000 0070 0049 4639
IČO: 00400220
DIČ: 2021087013
Číslo telefónu: 0910 225 438
E-mail: oasenica@oase.edu.sk
(ďalej len „Objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno a sídlo: GIT, s.r.o.
Piešťanská cesta 412/48, 922 03 Vrbové
Zastúpený: Marián Valo, Lukáš Valo
Osoby oprávnené na jednanie vo veciach:
a) zmluvných: Marián Valo
b) technických: Martin Polák
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu (IBAN): SK72 1100 0000 0026 2400 8288
IČO: 44243481
IČ pre DPH: SK2022663016
Číslo telefónu: +421 908 250 279
E-mail: git@git.sk
Zapísaný: OR OS Trnava, Oddiel sro, Vložka č. 22344/T
(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(ďalej spoločne ako „zmluvné strany“ a jednotlivo „zmluvná strana“)

Článok 1
Úvodné ustanovenia

1. Dňa 13.11.2024 uzatvorili Objednávateľ a Zhotoviteľ Zmluvu o dielo (ďalej len „zmluva“) podľa ust. § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov v spojení s príslušnými ust. zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“), ktorej predmetom je vykonanie diela: „**Prestavba strechy a zateplenie pavilónu A Obchodnej akadémie v Senici**“ (ďalej len „dielo“).

2. V zmysle čl. XVI. ods. 16.2 v spojitosti s čl. XIV. zmluvy je zmluvu možné meniť len obojstranne odsúhlasenými dodatkami podpísanými zástupcami oboch zmluvných strán a len v súlade s podmienkami a obmedzeniami uvedenými v ust. § 18 zákona o verejnom obstarávaní.

Článok 2

Predmet dodatku

1. Vzhľadom na zmenu sadzby dane z pridanej hodnoty na hodnotu 23 %, ku ktorej došlo s účinnosťou od 01.01.2025 v dôsledku novely zákona č. 222/2024 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov sa zmluvné strany v súlade s § 18 ods. 1 písm. e) zákona o verejnom obstarávaní dohodli na zmene čl. IV ods. 4.1 zmluvy.
2. Počas realizácie stavebných prác v zmysle zmluvy vznikla potreba vykonania naviac prác, ktoré boli vyžadované zo strany Objednávateľa ako i zámena položky (ďalej len „objednané naviac práce“) o čom svedčia zápisy v stavebnom denníku. Tieto naviac práce Zhotoviteľ ocenil na 7 119,92 EUR s DPH (slovom sedemtisícstodevätnásť eur a deväťdesiatdva centov), pričom podrobnejší rozpočet jednotlivých naviac prác je obsiahnutý v Prílohe č. 1A tohto Dodatku.
3. Objednané naviac práce boli požadované zo strany Objednávateľa nad rozsah pôvodne zazmluvnených prác, pričom hodnota všetkých zmien je nižšia ako finančný limit podľa § 5 ods. 2 zákona o verejnom obstarávaní, a zároveň je nižšia ako 15 % hodnoty pôvodnej zmluvy, ak ide o zákazku na uskutočnenie stavebných prác v súlade s § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.
4. Počas realizácie stavebných prác v zmysle zmluvy vznikla potreba vykonania naviac prác z dôvodu nepredvídateľných okolností, ktoré Objednávateľ nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať a ich vykonanie je nevyhnutné pre dokončenie diela o čom svedčia zápisy v stavebnom denníku (ďalej len „nepredvídané naviac práce“). Tieto nepredvídané naviac práce Zhotoviteľ ocenil na 54 184,99 EUR s DPH (slovom päťdesiatštyritisícstoosemdesiatštyri eur a deväťdesiatdeväť centov), pričom podrobnejší rozpočet jednotlivých naviac prác je obsiahnutý v Prílohe č. 1A tohto Dodatku.
5. V zmysle § 18 ods. 1 písm. c) zákona o verejnom obstarávaní zmluvu možno zmeniť počas jej trvania bez nového verejného obstarávania, ak potreba zmeny vyplývala z okolností, ktoré verejný obstarávateľ nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať a zmenou sa nemení charakter zmluvy. Navýšenie ceny diela o dané stavebné práce neprekročí 50 % hodnoty pôvodnej zmluvy v súlade s § 18 ods. 5 zákona o verejnom obstarávaní.
6. Pre vylúčenie pochybností zmluvné strany uvádzajú, že Príloha č. 1A tohto Dodatku nenahrádza Prílohu č. 1 zmluvy. Príloha č. 1A tohto Dodatku obsahuje zoznam naviac prác a zoznam zámeny položiek, a teda Príloha č. 1 zmluvy zostáva naďalej v platnosti popri platnosti Prílohy č. 1A tohto Dodatku.
7. Realizácia naviac prác je podstatná pre riadne dokončenie pôvodne zazmluvnených stavebných prác, čo si vyžaduje predĺženie termínu ukončenia diela. Zmluvné strany sa dohodli na úprave lehoty na ukončenie diela.
8. Na základe vyššie uvedeného sa čl. IV. ods. 4.1 zmluvy mení nasledovne:

„Cena za dielo je určená na základe výsledkov verejného obstarávania vyhláseného v zmysle zákona o verejnom obstarávaní a navýšená Dodatkom č. 1 nasledovne:

Plnenie poskytnuté do 31.12.2024:

<i>cena diela bez DPH:</i>	<i>217 481,01 EUR</i>
<i>DPH vo výške 20 %</i>	<i>43 496,20 EUR</i>
<i>cena diela s DPH</i>	<i>260 977,21 EUR</i>

Plnenie poskytnuté od 01.01.2025:

<i>cena diela bez DPH:</i>	<i>131 833,38 EUR</i>
<i>DPH vo výške 23 %</i>	<i>30 321,68 EUR</i>
<i>cena diela s DPH</i>	<i>162 155,06 EUR</i>

Cena celkom bez DPH: 349 314,39 EUR

Cena celkom s DPH: 423 132,27 EUR

(slovom: štyristodvadsaťtritisícstotridsaťdva eur a dvadsaťsedem centov).“

9. V čl. V. ods. 5.1 zmluvy sa slová „do 2 mesiacov od začatia prác“ menia na slová „do 5 mesiacov od začatia prác“.

10. Čl. VI. ods. 6.2 zmluvy sa mení nasledovne:

„6.2 Zhotoviteľ raz mesačne k poslednému dňu v mesiaci zostaví Súpis vykonaných prác, ktoré ocení podľa položiek uvedených v rozpočte (zvlášť Súpis vykonaných prác podľa prílohy č. 1A Dodatku a zvlášť Súpis vykonaných prác podľa Prílohy č. 1). K súpisu vykonaných prác sa vyjadrí do 5 pracovných dní za Objednávateľa osoba oprávnená na jednanie vo veciach technických uvedená v čl. I bode 1.1 zmluvy. Ak má súpis vykonaných prác vady, vráti ho Zhotoviteľovi na prepracovanie.“

11. Čl. VI. ods. 6.3 zmluvy sa mení nasledovne:

„6.3 Zhotoviteľ má právo po odsúhlasení Súpisu vykonaných prác podľa ods. 6.2 tohto čl. vystaviť čiastkovú faktúru na sumu zodpovedajúcu vykonaným prácam (zvlášť faktúru na vykonané práce podľa Prílohy č. 1 zmluvy a zvlášť faktúru na vykonané práce podľa Prílohy č. 1A tohto Dodatku). Prílohou predmetnej čiastkovej faktúry bude príslušný Objednávateľom odsúhlasený Súpis vykonaných prác. Úhrada čiastkovej faktúry neznamena prevzatie príslušnej časti prác Objednávateľom, keďže dielo sa bude odovzdávať ako celok (ak sa zmluvné strany nedohodnú v zmysle čl. II ods. 2.2. inak), najneskôr v termíne uvedenom v čl. V ods. 5.1 tejto zmluvy. Každé čiastkové plnenie sa považuje za samostatné zdanie plnenie Zhotoviteľa. Objednávateľ si vyhradzuje právo uhradiť iba práce a dodávky zrealizované a písomne odsúhlasené v Súpise vykonaných prác.“

12. V čl. II. sa dopĺňa ods. 2.2 zmluvy o:

„V prípade súhlasu oboch zmluvných strán dielo môže byť odovzdané a prevzaté na dve časti a to časť 1: „Prestavba strechy pavilónu A Obchodnej akadémie v Senici“ a časť 2:

„Zateplenie pavilónu A Obchodnej akadémie v Senici“. V danom prípade sa všetky nasledovné články tejto zmluvy vzťahujú bez rozdielu aj na jeho časti.“

Článok 3

Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú v platnosti nezmenené.
2. Tento dodatok sa vyhotovuje v štyroch (4) vyhotoveniach s platnosťou originálu, pričom dve (2) vyhotovenia dodatku sú určené pre Objednávateľa a dve (2) vyhotovenia dodatku sú určené pre Zhotoviteľa.
3. Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv v zmysle zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom v ňom vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku.
5. Prílohou č. 1A tohto dodatku je rozpočet prác navyše, ktorý tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

V Senici dňa 23.01.2025

Vo Vrbovom dňa 23.1.2025

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Prestavba strechy Obchodná akadémia Senica - pavilón A

Objednávateľ: Obchodná akadémia, Dlhá 256, Senica

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové

Miesto: Senica

Spracoval:

Dátum: 13.1.2025

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
17092024	Prestavba strechy Obchodná akadémia Senica - pavilón A	49 841,39	11 463,52	61 304,91	0,00	49 841,39	0,00	0,00	0,00
D1	Objednané práce navyč	5 788,55	1 331,37	7 119,92	0,00	5 788,55	0,00	0,00	0,00
D2	Nepredvídané práce navyč	44 052,84	10 132,15	54 184,99	0,00	44 052,84	0,00	0,00	0,00
D3	Zmena izolácie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Celkom

49841,39 11463,52 61 304,91 0,00 49 841,39 0,00 0,00

ROZPOČET

Stavba: Prestavba strechy Obchodná akadémia Senica - pavilón A
Objekt: Objednané práce naviac

Objednávateľ: Obchodná akadémia, Dlhá 256, Senica
 Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové
 Miesto: Senica

Spracoval:
 Dátum: 13. 1. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 414,70 0,000

1 Zemné práce 414,70 0,000

1	113107131r	Odstánenie kryty v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	ks	5,000	43,90	219,50	0,000
2	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,000	57,38	57,38	0,000
3	Pol1	Zabetónovanie okap.chodníka	ks	5,000	23,00	115,00	0,000
4	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4	m3	1,000	22,82	22,82	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 5 373,85 0,430

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 382,71 0,015

38	721140806.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad DN 100 do DN 200, -0,03065t	m	5,000	11,18	55,90	0,000
39	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	5,000	25,82	129,10	0,010
40	721242121.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125	ks	5,000	38,71	193,55	0,006
41	998721203.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,786	1,10	4,16	0,000

762 Konštrukcie tesárske 1 202,68 0,002

30	712991020.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 251 - 310 mm pod klampiarske konštrukcie	m	68,850	13,99	963,21	0,002
31	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	21,344	8,69	185,48	0,000
45	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	11,487	4,70	53,99	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 1 471,19 0,127

48	764171266.S	Lapač snehu sedlový pozink farebný, r.š. do 307 mm, sklon strechy do 30°	m	97,900	14,74	1 443,05	0,127
49	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	14,431	1,95	28,14	0,000

766 Konštrukcie stolárske 203,22 0,077

50	766422341.S	Montáž obloženia podhládov rovných panelmi obkladovými z aglomerovaných dosiek, veľ. do 0,6 m2	m2	11,600	10,62	123,19	0,000
51	607260000240	Doska OSB nebrúsená hr. 15mm	m2	11,600	6,76	78,42	0,077
52	998766203.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,016	0,80	1,61	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 330,00 0,000

53	Pol2	Fasádný držiak nerezový dvojramenný s montážou	ks	3,000	40,00	120,00	0,000
54	Pol3	Kovová žrd' strieborná	ks	6,000	35,00	210,00	0,000

784 Maľby 1 784,05 0,208

57	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	392,100	1,43	560,70	0,050
----	-------------	--	----	---------	------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
56	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	392,100	3,12	1 223,35	0,158

Celkom

5 788,55

0,430

ROZPOČET

Stavba: Prestavba strechy Obchodná akadémia Senica - pavilón A

Objekt: Nepredvídané práce navyše

Objednávateľ: Obchodná akadémia, Dlhá 256, Senica

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové

Miesto: Senica

Spracoval:

Dátum: 13. 1. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				15 470,60	10,927
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				595,19	1,540
5	342273350	Murovanie priečok z tvárnic PORFIX hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (150x250x500)	m2	13,860	14,22	197,09	0,082
6	595310004300	Tvárnica priečkovka PORFIX P2-500 HL, šxlvx 150x500x250 mm	ks	113,098	3,52	398,10	1,459
Spotreba 53.3 ks/m3, 8 ks/m2							
4		Vodorovné konštrukcie				284,57	2,780
92	417321313.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	1,250	142,41	178,01	2,766
93	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	4,200	20,14	84,59	0,014
94	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	4,200	5,23	21,97	0,000
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				6 935,63	6,111
10	612421411.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien (10 do 50 %) hrubých	m2	183,270	6,10	1 117,95	2,811
11	612451071.S	Vyspravenie povrchu stien vnútorných maltou cementovou pre omietky po elektroinštalácii	m2	40,000	10,00	400,00	0,256
12	612460208.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	419,400	12,43	5 213,14	2,936
13	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	21,000	9,74	204,54	0,108
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 444,21	0,495
16	762822800.S	Demontáž stropného roštu z reziva prierezovej plochy do 80 cm2, -0,00360 t	m2	285,556	1,13	322,68	0,000
14	762841810.S	Demontáž podbíjania stropov a striech sklonu do 60st. z dosiek hr. 25mm, -0,01400 t	m2	257,000	1,91	490,87	0,000
15	762841831.S	Demontáž heraklitových dosiek hr. 35 mm stropov a striech sklonu do 30°, -0,01400 t	m2	257,000	2,41	619,37	0,000
17	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	257,000	5,53	1 421,21	0,495
18	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	706,168	0,25	176,54	0,000
19	973031616.S	Vysekanie kapsy pre kládky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	36,000	1,72	61,92	0,000
20	974032830.S	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 20 mm, š. 40 mm -0,00144t	m	40,000	4,49	179,60	0,000
21	978012191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných rákosovaných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	257,000	6,99	1 796,43	0,000
22	978013161.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	268,800	2,00	537,60	0,000
23	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad základným podlažím	t	19,723	19,31	380,85	0,000
24	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	19,723	14,48	285,59	0,000
25	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	394,460	0,48	189,34	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	19,723	14,48	285,59	0,000
27	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	19,723	1,53	30,18	0,000
28	979089012.S	Poplatok za skládku - ostatné	t	19,723	33,79	666,44	0,000

99 Presun hmôt HSV 211,00 0,000

29	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	10,927	19,31	211,00	0,000
----	-------------	---	---	--------	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 22 829,97 7,916

713 Izolácie tepelné 755,99 0,000

33	713000012.S	Odstánenie tepelnej izolácie stropov kladenej voľne z polystyrénu hr. do 10 cm -0,00198t	m2	709,000	1,05	744,45	0,000
35	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	7,445	1,55	11,54	0,000

776 Podlahy 1 657,80 0,198

36	715191049.S	Položenie ochrannej textílie v jednej vrstve na ploche vodorovnej	m2	600,000	1,30	780,00	0,000
37	693110004700	Netkaná textília FATRAFOL zo 100% PP TIPPTX B300F-300 g/m2 filtračná ochranná separačná š. 2 m, balenie: 100 m2 čiernej farby, FATRA IZOLFA	m2	660,000	1,33	877,80	0,198

Veľmi kvalitná netkaná textília zo 100% polypropylénu s filtračnou separačnou funkciou, čiernej farby. Na oddelenie mPVC od podkladu z betónu, asfaltu, gumy, ...

762 Konštrukcie tesárske 4 220,37 0,000

42	762421220.S	Montáž strešných podhládov doskami tvrdými drevotrieskovými na zraz (prípev. na väzníkoch)	m2	257,000	5,79	1 488,03	0,000
43	607260000400 S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	269,850	8,69	2 345,00	0,000
44	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre obloženie strešných podhládov - klince, vruty	m2	257,000	0,77	197,89	0,000
45	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	40,309	4,70	189,45	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 13 479,46 7,401

46	763138112.S	Podhlád SDK na drevenú konštrukciu pre strop rovný, doska protipožiarna DF 2x12.5, upevnenie na závesoch	m2	257,000	51,17	13 150,69	7,401
47	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	131,507	2,50	328,77	0,000

784 Maľby 2 716,35 0,317

55	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	597,000	1,43	853,71	0,076
56	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	597,000	3,12	1 862,64	0,241

M Práce a dodávky M 5 752,27 0,000

21-M Elektromontáže 5 752,27 0,000

63	Pol10	Trubka UPRM 20mm	m	12,000	0,80	9,60	0,000
64	Pol11	Trubka FXP 20	m	250,000	0,44	110,00	0,000
65	Pol12	Krabica prístrojová KO68	ks	13,000	0,14	1,82	0,000
66	Pol13	Sádra 5 kg	ks	2,000	5,66	11,32	0,000
67	Pol14	Spojovacia krabica	ks	13,000	1,10	14,30	0,000
68	Pol15	Legrand Niloe vypínač č.1	ks	5,000	1,63	8,15	0,000
69	Pol16	Legrand Niloe vypínač č.5	ks	4,000	2,74	10,96	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
70	Pol17	Legrand Niloe vypínač č.6	ks	2,000	1,75	3,50	0,000
71	Pol18	Legrand Niloe zas.230V/16A	ks	10,000	1,91	19,10	0,000
72	Pol19	Legrand Niloe 1-rámik	ks	24,000	0,55	13,20	0,000
73	Pol20	Legrand Niloe káblová vývodka	ks	4,000	2,77	11,08	0,000
74	Pol21	Prúdový chránič s istením OLI 16/B/1N	ks	2,000	52,20	104,40	0,000
75	Pol22	Montážny rám pre LED panel	ks	31,000	10,90	337,90	0,000
76	Pol23	LED Panel 36W/5000lm/4000K/UGR	ks	31,000	40,00	1 240,00	0,000
77	Pol24	LED Svietidlo exteriérové so snímačom pohybu	ks	2,000	57,92	115,84	0,000
78	Pol25	LED Svietidlo kruhové 36W-3600lm (byt)	ks	8,000	40,00	320,00	0,000
79	Pol26	LED Svietidlo kruhové 24W-2400lm (byt)	ks	2,000	40,00	80,00	0,000
80	Pol27	Kábel HDMI 2.0 premium	ks	2,000	55,35	110,70	0,000
81	Pol28	Senzor pohybu 180	ks	1,000	23,20	23,20	0,000
82	Pol29	Podružný inštalačný a spotrebný materiál+materiál pre úpravu rozvodnice	ks	1,000	220,00	220,00	0,000
84	Pol31	Elektroinštalačné práce (demontáž pôvodnej inštalácie a svietidiel)	ks	1,000	310,00	310,00	0,000
85	Pol32	Elektroinštalačné práce (príprava a trasovanie)	ks	1,000	480,00	480,00	0,000
86	Pol33	Elektroinštalačné práce 1.fáza (inštalácia kabeláže a ostatné pridružené činnosti)	ks	1,000	610,00	610,00	0,000
87	Pol34	Elektroinštalačné práce 2.fáza (kompletovanie inštalácie)	ks	1,000	240,00	240,00	0,000
88	Pol35	Úprava a zapojenie rozvádzača	ks	1,000	210,00	210,00	0,000
89	Pol36	Iné nerozpočtové náklady	ks	1,000	140,00	140,00	0,000
90	Pol37	Elektroinštalačné práce (inštalácia a dopojenie spotrebičov, svietidiel)	ks	44,000	10,55	464,20	0,000
91	Pol38	Presun materiálu	ks	1,000	110,00	110,00	0,000
57	Pol3	Kábel CHKE 3Jx1,5	m	260,000	0,65	169,00	0,000
58	Pol5	Kábel CHKE 3Ox1,5	m	80,000	0,65	52,00	0,000
59	Pol6	Kábel CHKE 3Jx2,5	m	55,000	1,60	88,00	0,000
60	Pol7	OBO grip 15	ks	100,000	0,95	95,00	0,000
61	Pol8	GPH hmoždinka	ks	200,000	0,05	10,00	0,000
62	Pol9	Viazacia páska 280/4,5	ks	300,000	0,03	9,00	0,000

Celkom

44 052,84

18,843

ROZPOČET

Stavba: Prestavba strechy Obchodná akadémia Senica - pavilón A
Objekt: Zmena izolácie

Objednávateľ: Obchodná akadémia, Dlhá 256, Senica
 Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové
 Miesto: Senica

Spracoval:
 Dátum: 13. 1. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV	Práce a dodávky PSV	0,00	18,360
------------	----------------------------	-------------	---------------

713	Izolácie tepelné	0,00	18,360
------------	-------------------------	-------------	---------------

2	713127620.S	Tepelná fúkaná izolácia z minerálnej vlny $\lambda=0,038$ vodorovných konštrukcií voľne hrúbky 400 mm	m3	282,467	84,74	23 936,25	18,360
1	713127621.S.1	Tepelná striekaná PUR (napr. H2Foam Lite) izolácia nehorľavá $\lambda=0,038$ vodorovných konštrukcií voľne hrúbky 400 mm	m3	-282,467	84,74	-23 936,25	0,000

**Objemová hmotnosť = 6 - 8 kg/m3 *Nasiakavosť 0,3 kg/m2 *Faktor difúzneho odporu $\mu = 3,3$ *Vylepšená reakcia na oheň triedy E, v prípade požiaru je samozhášavá, nešíri plameň *VOC - Prchavé organické látky: Certifikát A+, Neuvoľňuje do ovzdušia chemikálie, toxíny, freóny, formaldehydy atď*

Celkom	0,00	18,360
---------------	-------------	---------------